- A. Nom de famille, prénom
- B. Adresse professionnelle, numéro de téléphone et du Fax
- C. Occupations, qualifications, titres, etc.
- D. Membre de comités d'édition, de sociétés académiques
- E. Centre d'intérêt
- F. Publications dans l'ordre chronologique
- G. Publications sous presse
- H. Publications en préparation

La bibliographie doit être présentée complète et en forme scientifique.

Les informations (qui ne seront pas renvoyées) doivent parvenir à:

DOM CUTHBERT JOHNSON, O.S.B.

ORATIO ADMONITIONIS*

« Hódie Salvátor noster
 post adoptiōnem carnis sedem répetit deitatis.
 Hódie hóminem suum intulit Patri, quem óbtulit passióni.
 Hunc exáltans in cælis, quem humiliáverat in inférnis.
 Hic visúrus glóriam, qui víderat sepultúram;
 et qui advérsus mortem mortis suæ dedit benefíciū,
 ad spem vitæ donávit resurrectiōnis exémplum.
 Hódie redit ad Patrem,
 cum tamen sine Patris, quæ æqualis est, potestáte non vénerit.
 Hódie ascéndit in cælum,
 qui obséquia cælestium cum descénderet non amísit,
 ita in paternitatis natúræ unitáte consístens,
 ut cum homo cælum novus intráret,
 novum tamen Deus hóminem non habéret.

Pétamus ígitur ab omnipoténtia Patris,
 per nomen Fílli Salvatóris,
 gratiæ spiritális ingréssum, ætérnæ beatitúdinis donum,
 bératæ mansiōnis ascénsu, cathólicæ credulitatis augmémentum,
 hæréticæ infidelitatis excídium.
 Áudiet profécto in confessiōne, quos in perditiōne quæsívit.
 Astábit suis, qui non déstitut alienis.
 Áderit agnitus, qui non défuit agnoscéndus.

Non patiétur órphanos esse devótos,
 qui filios fácere dignátus est inimícos.
 Dabit efféctum supplicatiōnis,
 qui promísit Spíritum sanctitatis ».

* E Missali Hispano-Mozarabico *In Ascensione Domini*.

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

PONTIFICALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II RENOVATUM
AUCTORITATE PAULI PP. VI EDITUM IOANNIS PAULI PP. II CURA RECOGNITUM

DE ORDINATIONE
EPISCOPI, PRESBYTERORUM
ET DIACONORUM

EDITIO TYPICA ALTERA

Ritus Ordinationum, quibus Christi ministri et dispensatores mysteriorum Dei in Ecclesia constituuntur, iuxta normas Concilii Vaticanii II (cf. SC, 76) recogniti, anno 1968 in prima editione typica promulgati sunt sub titulo *De Ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi*.

Nunc vero, attenta experientia, quae e liturgica oritur instaurazione, opportunum visum est alteram parare editionem typicam, quae relatione habita ad priorem, sequentia praebet elementa peculiaria:

- editio ditata est *Praenotandis*, sicut ceteri libri liturgici, ut apte exponatur doctrina de sacramento et structura celebrationis clarius eluceat;
- dispositio libri immutata est, ita ut initium sumendo ab Episcopo, qui plenitudinem sacri Ordinis habet, melius intellegatur quomodo presbyteri eius sint cooperatores et diaconi ad eius ministerium ordinentur;
- in Prece Ordinationis sive presbyterorum sive diaconorum nonnullae mutatae sunt locutiones, ita ut ipsa Prex ditionem presbyteratus et diaconatus praebeat notionem;
- ritus de sacro caelibatu amplectendo inseritur in ipsam Ordinationem diaconorum pro omnibus ordinandis non uxoratis etiam iis qui in Instituto religioso vota perpetua emiserunt, derogato praescripto canonis 1037 Codicis Iuris Canonici;
- ad modum Appendix additur Ritus pro admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum, paucis tantummodo mutatis.